tu uirtus et custos
construxi a te quod i
ca et ratiq; a me
ego acte. et par
entium. et gratia. et
de uita. tibi uim
et magna et uiris
terram ei. et ex
uia alia et ali
miserere ore ei. et
meas uite. et de
meas uite.

Wm. h.

uic uerbi

uic uerbi
uic uerbi
uic uerbi
uic uerbi
uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

uic uerbi

or le dist...
In seco. **A** **T**
voluum nulli iobes au...
gra intrit' exunt. **A** **T**
euangelizandi constantie
diuine visionis et allocutionis
consolatoris relevance. **A** **T**
ab exilio reuertenti ois sollemniter
clamantii et dicentis. Iudeo
now dñi. **P** Constitue. **A** **T**

Hearauit caro lice...
me) ad me quia tecum
me eis fratres eius. **A** **T**
Quid ad deum dixerit mihi
vno omnis agnoscat quod
ipsi sed tuas exultauerint
videt deus dilectus ab eo. **A** **T**
exultare culmine qui
era queritur. **A** **T**

San lauds. Valde bene
deum redidui tam
sup scilicet. Id horis
adorem. In ecclesia. qd alia
P Constitue. **A** **T**

A **D** **V**espas. **A** **T** **O** **E** **C** **E**
H **Y** Exultet celu. **A** **T**

STANDARDGRAPH
No. 9061